Субъект правотворческой инициативы – глава администрации города Рязани

Разработчик – управление земельных ресурсов и имущественных отношений
РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

                                                        Р Е Ш Е Н И Е                                          проект
 ___ ______________  2012 г
                  № ______

	О внесении изменений в решение Рязанского городского Совета от 29.03.2007 № 242-III «Об аренде нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Рязань, ул. Дзержинского, 7

    Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани (от ______          № ______), руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования – городской округ город Рязань, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 923-I, Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области,                                                 Рязанская городская Дума  р е ш и л а:
1.  Внести в решение Рязанского городского Совета от 29.03.2007                  № 242- III «Об аренде нежилого помещения, расположенного по адресу:                   г. Рязань, ул. Дзержинского, 7» следующие изменения:

1) Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Администрации города Рязани внести изменения в договор аренды недвижимого имущества от 05.04.2005 г. № 1012005 нежилого помещения, расположенного по адресу:                г. Рязань, ул. Дзержинского, д. 7, установив срок окончания аренды 31.12.2020».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на отношения, возникшие с 01.01.2009.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по муниципальной собственности и экологии (Варгин В.М.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                       Л.И. Максимова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту решения Рязанской городской Думы

«О внесении изменений в решение Рязанского городского Совета от 29.03.2007 № 242-III «Об аренде нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Рязань, ул. Дзержинского, 7»
Глава администрации                                                                         В.Е. Артемов

Начальник управления правового обеспечения

Рязанской городской Думы                                                               А.А. Посельский

Начальник организационного управления

Рязанской городской Думы                                                               А.Г. Пашев

Руководитель аппарата

Рязанской городской Думы                                                               С.В. Сапунов
Начальник управления земельных ресурсов

и имущественных отношений

Ю.А. Суслова
25-86-37
11.09.2012